
ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ZPRÁVA Z AKCE 
REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY V HOKEJBALE 

 

Název RD:  Reprezentace žen 
 

1) Název sportovní akce: Mistrovství světa v hokejbalu, 31. 5. -11. 6. 2017 

v Pardubicích.  

 

2) Způsob dopravy: 

 S ohledem na délku trvání nebyla doprava účastnic hromadně organizována. 

 Doprava realizačního týmu proběhla služebním vozem Michala Broulíka a osobním 

vozem K. Manharta, J. Tvrdíka a L. Grebeníčka   

 

3) Ubytování, stravování výpravy: 

 Stravování a ubytování bylo plně organizováno a hrazeno ČMSHB. 

 

4) Ekonomické zajištění: 

 Vyúčtování akce bylo GM a ekonomce Evě Králové adresováno po ukončení akce. 
 

5) Účastníci reprezentační akce: 

 realizační tým – K. Manhart, M. Broulík, O. Almaši a L. Grebeníček, J. Tvrdík 

 nominace formou žádosti o uvolnění byla klubům zaslána dne 23. 5 .2017 

         

Seznam nominovaných 
 

HBC Autosklo-H.A.K. Pardubice            Kábrtová Aneta  
HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice  Teplá Kateřina, Topičová Martina 
HBC Karviná                                      Palová Tereza, Němcová Kateřina 
HBC Hradec Králové 1988                     Rejlová Lucie 
HBC CSKA Karlovy Vary                       Fričová Jana 
HC ŠD Písek                                       Tupá Aneta 
HC Slavia Praha – ženy                         Kosinová Karolína, Zechovská Kateřina, Rullová 

Michaela, Volková Veronika, Patočková Barbora, 
Horálková Pavlína, Manhartová Lucie, Křížová 
Denisa, Přibylová Vendula, Herzigová Petra, 
Lédlová Aneta 

TJ Lokomotiva Česká Třebová      Držmíšková Kateřina, Hyksová Linda, 
Kvasničková Petra 

TJ Sokol Poruba    Kubínová Lucie 

 
 
 
Náhradnice pro Mistrovství světa 
 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/


ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

TJ Sokol Poruba             Pížová Adéla 
TJ Lokomotiva Česká Třebová                Martínková Barbora 
HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice        Outratová Petra 
HBC Plzeň-Litice                                 Radová Michaela 
HC Slavia Praha – ženy                         Kaltounková Kristýna 

 

Středa 31. 05. 2017 - pátek 02. 06. 2017 
TJ 
31. 05. 2017  16:00 - 17:00 malá hala 
01. 06. 2017    8:00 -   9:00  velká hala 
02. 06. 2017   9:00 - 10:00  malá hala 
07. 06. 2017    9:00 - 10:00  velká hala (před zápasem s Kanadou) 
08. 06. 2017 10:00 - 10:50  tenisový kurt, hotel 
 
Po příjezdu do dějiště šampionátu celý tým absolvoval čtyři tréninkové jednotky na hřišti. Tři 
z nich proběhly před prvním zápasem. Zaměřeny byly především na rozehrávku, založení 
útoku, přesilové hry, hru v oslabení a nácvik vhazování. Jednotlivá cvičení byla rovnoměrně 
rozdělena do všech TJ. Trénink před zápasem s Kanadou (7.6.) byl dělený. Vytíženější hráčky 
měly volnější program, nechyběly nájezdy a soutěže. 
Během turnaje tým absolvoval každodenní krátký tréninkový dopolední blok na hotelu, který 
obsahoval lehký výklus, protažení spolu s kompenzačními cvičeními. Každý den také 
probíhaly v učebně hotelu porady, kde jsme tým připravovali na nejbližšího soupeře, včetně 
video rozboru jednotlivých zápasů. 
Ve volném dnu hráčky čekala delší TJ zaměřená hravou formou na rychlost (starty z místa, 
krátké sprinty, změny směru apod.). 
 
Sobota 03. 06. 2017 

Česká republika - Velká Británie 10:0 (2:0, 6:0, 2:0) 
vyloučení 3:4, využití: 2:0, v oslabení: 0:0, střely: 77:5 
 

Branky a nahrávky: 5. Přibylová (Křížová), 14. Fričová (Rullová), 17. Lédlová (Křížová), 18. 
Hyksová (Kvasničková), 23. Němcová (Kosinová, Kubínová), 23. Patočková (Manhartová), 
25. Hyksová (Volková), 26. Kubínová (Lédlová, Rejlová), 31. Manhartová, 38. Němcová 
(Kosinová). 
 

Sestava: Teplá (od 30. Tupá) – Herzigová, Kosinová, Němcová, Rejlová, Volková, Fričová, 
Držmíšková – Horálková, Topičová, Křížová, Patočková, Rullová, Kvasničková, Kubínová, 
Palová, Lédlová, Kábrtová, Manhartová, Přibylová, Hyksová. 
 

Hodnocení 
"Vstupní utkání do šampionátu bylo během prvních několika málo minut z naší strany 
zbytečně nervózní. Naštěstí na konci páté minuty jsme se dostali do vedení a hra se zklidnila. 
Od druhé třetiny, ve které jsme vstřelili celkem šest gólů, se hrálo prakticky už jen na jednu 
branku a technická i taktická vyspělost českých hráček byla markantní. Dalším pozitivem byly 
proměněné přesilové hry. Mrzet nás může fakt, že jsme dokázali vyprodukovat velké 
množství střel, ze kterých jsme se měli vstřelit podstatně víc branek než deset." 
 
 
Neděle 04. 06. 2017 

Česká republika - Itálie 7:0 (2:0, 1:0, 4:0) 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/


ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

vyloučení 9:10, využití: 4:0, v oslabení: 0:0, střely: 36:10 
 

Branky a nahrávky: 8. Horálková (Křížová, Volková), 10. Mahnartová (Palová, Patočková), 
19. Držmíšková (Horálková), 31. Horálková (Manhartová), 34. Němcová (Držmíšková), 40. 
Manhartová (Patočková, Křížová), 43. Volková (Horálková). 
 

Sestava: Zechovská (Teplá) – Herzigová, Kosinová, Němcová, Rejlová, Volková, Fričová, 
Držmíšková – Horálková, Topičová, Křížová, Patočková, Rullová, Kvasničková, Kubínová, 
Palová, Lédlová, Kábrtová, Manhartová, Přibylová, Hyksová. 
 

Hodnocení 
"Příprava na utkání s Itálií začala okamžitě po zápasu s V. Británií rozborem videa. Na 
následné poradě jsme hráčky upozorňovali na lepší fyzickou připravenost soupeře, který se 
dobře pohybuje a velmi rychle vystupuje z malého boxu před vlastním brankovištěm a 
obsazuje hráče protivníka. Vypíchli jsme také obětavost hráček Itálie při blokování střel. 
Nabádali jsme hráčky k zodpovědné hře zezadu a v útočné fázi jsme chtěli neustálými 
náběhy obraný blok soupeře roztáhnout a vytvořit si tím šance. Díky velkému množství 
vyloučení, které poznamenaly prakticky celé utkání od jeho samotného začátku, jsme nic z 
naordinované taktiky nepředvedli na hřišti, ale i přesto všechno jsme utkání zvládli. Těšit nás 
může ještě velké množství využitých přesilovek. První dva zápasy, ač se to nemusí zdát, byly 
velmi těžké po mentální stránce a vítězstvími jsme splnily povinnost." 
 
Pondělí 05. 06. 2017 

Česká republika - Slovensko 2:1sn (1:0, 0:1, 0:0 - 1:0) 
vyloučení 3:4, využití: 0:1, v oslabení: 0:0, střely: 31:8. 
 

Branky a nahrávky: 10. Křížová (Přibylová), rozh. naj. Manhartová – 20. Kežmarská 
(Kapustová, Frühauf). 
 

Sestava: Zechovská (Teplá) – Kosinová, Němcová, Rejlová, Herzigová, Volková, Němcová, 
Držmíšková, Fričová, Topičová, Manhartová, Patočková, Horálková, Lédlová, Přibylová, 

Křížová, Kvasničková, Hyksová, Rullová, Kábrtová, Palová, Kubínová. 
 

Hodnocení 
"Už před zápasem bylo jasné, že nás bude čekat úplně jiný soupeř, než s jakými jsme 
doposavad hráli. Se Slovenskem se hraje vždy vyrovnané vyhrocené utkání. Po celou dobu 
jsme byli mnohem nebezpečnější a živější než soupeř. Vypracovali jsme si množství dobrých 
příležitostí ke skórování, o čemž svědčí opět i výrazná střelecká převaha, ale bez efektu. Ve 
druhé třetině se více dostaly do hry hráčky Slovenska, které následně vyrovnaly při 
přesilovce, kdy jsme špatně zareagovali na odražený balónek. Nám se v tomto utkání právě 
početní výhody nepodařilo proměnit. O vítězi rozhodovaly nájezdy. Brankářka Zechovská 
kryla všechny pokusy, na druhé straně Tomčíkovou překonala Manhartová. Z utkání jsme 
vybojovali cenné dva body." 
 
Úterý 06. 06. 2017 

USA - Česká republika 0:3 (0:0, 0:3, 0:0) 
vyloučení 5:6, využití: 0:2, v oslabení: 0:0, střely: 21:31 
 

Branky a nahrávky: 21. Patočková (Rejlová), 29. Horálková (Křížová, Patočková), 29. Volková 
(Křížová, Patočková). 
 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/


ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

Sestava: Zechovská (Teplá) – Kosinová, Němcová, Rejlová, Herzigová, Volková, Němcová, 
Držmíšková, Fričová, Topičová, Manhartová, Patočková, Horálková, Lédlová, Přibylová, 
Křížová, Kvasničková, Hyksová, Rullová, Kábrtová, Palová, Kubínová. 
 

Hodnocení 
"Předposlední zápas ve skupině jsme odehráli s týmem USA. Začátek utkání ovlivnily 
vyloučení, kterými jsme zbytečně dostali Američanky do hry a ne všechny hráčky na české 
straně byly v potřebném zápasovém tempu. Zlom nastal až ve druhé části hry. Ve 21. minutě 
výborně na útočné polovině zapracovala první lajna.  Definitivní pojistky během několika 
málo vteřin přišly v 29. minutě ve dvojnásobné přesilové hře. Nejprve jsme se dokázali 
prosadit při hře 5 na 3 zásluhou Horálkové, aby za 37. vteřin definitivní odpor USA zlomila 
Volková. O vítězství jednoznačně rozhodly přesilové hry, které Amerika nevyužila a my ano. 
Zisk tří bodů zapříčinil to, že jsme se v semifinále se vyhnuli Kanadě, což byl jeden z našich 
primárních cílů." 
 
Středa 07. 06. 2017 

Kanada - Česká republika 2:1 (1:0, 0:0, 1:1) 
vyloučení 7:4, využití: 1:1, v oslabení: 0:0, střely: 17:30 
 

Branky a nahrávky: 2. Marszová (Palottaová), 42. Desmierová (Coozenová, Rattrayová) - 45. 
Horálková (Křizová, Volková). 
 

Sestava: Zechovská (Teplá) – Herzigová, Kosinová, Němcová, Rejlová, Volková, Fričová, 
Držmíšková – Horálková, Topičová, Křížová, Patočková, Rullová, Kvasničková, Kubínová, 
Palová, Lédlová, Kábrtová, Manhartová, Přibylová, Hyksová. 
 

Hodnocení 
"Před zápasem s Kanadou jsme opět probírali video. Upozorňovali jsme hráčky na atletickou 
připravenost soupeře. Nabádali jsme je k rychlému přístupu, důležitosti nekomplikování hry v 
obraném pásmu a neprohrávání soubojů 1 - 1, aby nedocházelo k přečíslením. Nepodařil se 
nám vstup do utkání. Prakticky až v jeho polovině jsme se dostali do hry, což negativně 
ovlivnilo výsledek v náš neprospěch. Kanaďanky se nám sice podařilo přestřílet, ale nebyli 
jsme tolik efektivní v zakončení. Snížení v poslední minutě, při hře bez brankářky a zároveň v 
přesilové hře (6 - 4), bylo spíše jen kosmetické, protože závěr si zkušený oponent pohlídal 
ukázkově a nepřipustil drama. První branku jsme inkasovali v oslabení. Při druhé jsme 
nestihli rychleji přistoupit k soupeři. Kanada se tímto vítězstvím stala vítězem skupiny, my 
jsme obsadili druhou příčku a v semifinále nás čekalo Slovensko, Kanada se střetla s USA." 
 
Čtvrtek 08. 06. 2017 
volný den 
 
Pátek 09. 06. 2017, semifinále 

Česká republika - Slovensko 2:0 (1:0, 1:0, 0:0) 
vyloučení 5:7, využití: 0:0, v oslabení: 0:0, střely: 43:20 
 

Branky a nahrávky: 8. Němcová (Manhartová, Přibylová), 30. Lédlová (Přibylová, Křížová). 
 

Sestava: Zechovská (Teplá) – Herzigová, Kosinová, Němcová, Rejlová, Volková, Fričová, 
Držmíšková – Horálková, Topičová, Křížová, Patočková, Rullová, Kvasničková, Kubínová, 
Palová, Lédlová, Kábrtová, Manhartová, Přibylová, Hyksová, Kaltounková. 
 

 
Hodnocení 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/


ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

"Před semifinále byla soupiska týmu doplněna o jednu hráčku, Kristýnu Kaltounkovou, 
abychom byli na poslední dvě utkání připraveni, protože jsme měli několik hráček, které hrály 
se zraněním. Tradiční předzápasová příprava se ukázala správnou volbou. Od začátku jsme 
byli aktivnější a nebezpečnější. Odměnou za dobrý vstup byla úvodní branka, která nás ještě 
více uklidnila. Pozorná hra v defenzívě nesla ovoce. Těsně před koncem druhé třetiny se nám 
podařilo navýšit vedení. V poslední části jsme si náskok pohlídali a nedovolili Slovenkám 
vrátit se do zápasu. O tuto možnost se připravily svojí nedisciplinovaností. V přesilových 
hrách jsme hru kontrolovali, byť se nám tentokrát žádnou využít nepodařilo. Nicméně po 
dobré defenzivní činnosti během celého zápasu jsme si došli pro zasloužené vítězství." 
 
sobota 10. 06. 2017, finále 

Česká republika - USA 4:3pp (0:0, 1:1, 2:2 - 1:0) 
vyloučení 3:2, využití: 1:1, v oslabení: 0:0, střely: 26:17 
 

Branky a nahrávky: 28. Křížová, 32. Němcová (Lédlová), 34. Kubínová (Patočková), 46. 
Lédlová (Kosinová) – 17. Foleyová (Bronsonová, Fradeová), 32. Strohmierová (Fradeová, 
Stewartová), 44. Pfundtová (Stewartová, Bronsonová). 
 

Sestava: Zechovská (Teplá) – Herzigová, Kosinová, Němcová, Rejlová, Volková, Fričová, 
Držmíšková – Horálková, Topičová, Křížová, Patočková, Rullová, Kvasničková, Kubínová, 
Palová, Lédlová, Kábrtová, Manhartová, Přibylová, Hyksová, Kaltounková. 
 
Hodnocení 
"Finálový zápas začal v úplně jiném tempu než semifinále. Hráčky USA se dobře pohybovaly, 
a tak jsme mnoho šancí v první třetině neměli. Největší nedokázala proměnit Kvasničková. V 
úvodu druhého dějství šly Američanky po nacvičené přesilovkové situaci do vedení. 
Inkasovaná branka nijak neovlivnila naši hru a stále jsme se tlačili před branku USA. O 
vyrovnání se před koncem prostřední třetiny postarala agilní Křížová. Obrat v zápase zařídila 
Němcová zanedlouho po začátku poslední části. Vedení jsme dlouho neudrželi. Ještě v té 
samé minutě bylo po tečované střele opět vyrovnáno. Vedení na naši stranu vrátila 
Kubínová. Pouhých 68 vteřin před koncem se nám nepodařilo udržet míček na polovině 
soupeře a ten při power-play vyrovnal. Hráčky jsme před prodloužením uklidňovali, aby hrály 
pozorně ze zadu, hlavně bez chyb. Rozhodující branku vstřelila pouhých 55 vteřin po začátku 
nastavení Lédlová." 
 
 
Vypracoval: Karel Manhart, hlavní trenér, Michal Broulík, Ondřej Almaši asistent trenéra 
Korekce, doplnění a úpravy: Lukáš Grebeníček 

Datum: 26. 06. 2017 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/

